
Montare cover PVC si achizitie materiale

I.D.: 63785045

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	45432100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.317,00 RON - 18.317,00 RON

Descriere: Cover PVC- 240 ML*35 LEI= 8400 lei ADEZIV COVOR PVC 12 KG- 9*285 LEI= 2565 lei CORDON PVC - 200*3=600 lei MONTARE COVOR PVC-284*23 =6532 lei Prenandez 5 kg- 1 *220 lei = 220 lei
